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CONCOURS Jeunesse Filles

Rang

Catégorie  A      ( 7-10 ans )
Prod. agrès Parc. athl.Parc. agrès Prod. gym TotalEffectif
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FÊTE JEUNESSE LA SARRAZ 1999 FILLES

1 Bussigny 9.09 8.168.52 25.77

2 Essertines 8.50 8.608.54 25.64

3 Saint- Cierges 9.50 8.577.43 25.5018

4 Valeyres-s/ Rances 8.48 8.208.81 25.499

5 Yverdon- Ancienne 2 8.22 8.548.48 25.2412

6 Cossonay 8.53 7.818.30 24.64

7 Vufflens-la- Ville 9.06 7.128.33 24.5111

8 Payerne 8.27 7.938.21 24.4127

9 Grandson 7.51 8.417.76 23.68

10 Yvonand 7.17 8.477.90 23.5410

11 Granges- Marnand 6.48 8.238.78 23.4924

12 Vallorbe 7.43 8.637.38 23.4416

13 Renens 6.63 9.097.38 23.1022

14 Pully 6.36 7.368.62 22.3426

15 Epalinges 5.51 9.167.60 22.27

16 Yverdon- Ancienne 1 4.99 8.608.61 22.2014

17 La Sarraz 5.44 8.547.91 21.8938

18 Saint- Prex 5.22 8.377.92 21.5112

19 Lausanne- Ville 5.73 8.307.00 21.0312

20 Baulmes 3.90 8.787.62 20.30

21 Chavornay 3.50 9.007.71 20.21

22 Chavannes 4.38 7.535.69 17.60



CONCOURS Jeunesse Garçons

Rang

Catégorie  A      ( 7-10 ans )
Prod. agrès Parc. athl.Parc. agrès Prod. gym TotalEffectif
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FÊTE JEUNESSE LA SARRAZ 1999 GARÇONS

1 Lausanne- Bourgeoise 8.44 7.708.76 24.904

2 Yverdon Amis- Gyms 8.40 8.99 7.50 24.8939

3 Ecublens 8.91 8.097.61 24.6111

4 Lausanne- Ville 9.15 6.128.90 24.177

5 Roche 9.02 7.237.89 24.146

6 Nyon 7.80 6.848.88 23.5211

7 Valeyres-s/ Rances 9.50 6.677.27 23.4410

8 Orbe- Ancienne 8.13 6.548.75 23.428

9 Saint- Prex 8.34 6.568.48 23.3814

10 Belmont-s/ Lausanne 8.30 7.027.89 23.21

11 Le Château 8.46 6.967.72 23.1418

12 Saint- Cierges 7.41 7.297.95 22.6513

13 Corcelles- Payerne 8.27 5.668.59 22.5213

14 Pomy 7.25 6.358.67 22.2710

15 Pully 6.80 7.79 7.31 21.9014

16 Yverdon- Ancienne 6.35 6.638.61 21.5912

17 La Sagne 6.92 7.257.14 21.3114

18 Essertines 7.53 5.947.72 21.196

19 Bussigny 6.69 6.607.72 21.0113

20 La Tour-de- Peilz 8.12 5.437.41 20.9610

21 Yvonand 6.42 6.288.14 20.847

22 La Sarraz 7.67 5.896.73 20.2910

23 Renens 5.63 6.597.00 19.228

24 Chavornay 5.14 5.866.92 17.9212

25 Grandson 7.00 5.32 5.22 17.545

26 Epalinges 3.50 6.466.11 16.0715



CONCOURS Jeunesse Filles

Rang
Catégorie B 7-16 ans  -  Concours spécifique agrès

NoteEffectif Exec.Ind. Syncr. Concept. Accomp. Déduc.
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FÊTE JEUNESSE LA SARRAZ 1999

1 Saint- Cierges 2 BF 8.424.45 2.40 0.80 0.77

2 Saint- Cierges 1 SO 8.1217 4.20 2.20 0.85 0.87

3 Châtonnaye 1 SO 7.7621 4.10 2.22 0.72 0.72

SO = Sol  /  SA = Sauts  /  BF = Barres fixe /  AB = Anneaux balançants
BP = Barres parallèles  /  BA = Barres asymétriques  /  CE = Combinaison d'engins



Rang Société Effectif 
Note

FinaleSL SH JB EN 800
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FÊTE JEUNESSE LA SARRAZ 1999

CONCOURS Jeunesse Filles
Catégorie B 7-16 ans  -  Concours spécifique athlétisme

1 Epalinges 15.457.606.5 7.85

2 Ballaigues 2 8.05 12.5810 4.53

3 Ballaigues 1 12.456.1110 6.34

4 Pomy 12.056.359.5 5.70

5 Tolochenaz 10.385.4310.5 4.95



CONCOURS Jeunesse Filles

Rang NoteEffectif Note P Note T Déduc.
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Catégorie B 7-16 ans  -  Concours spécifique gymnastique
sans engins à mains

1 Châtonnaye 2 9.5513 4.85 4.70

2 Chailly-s/ Montreux 9.559 4.80 4.75

3 Lausanne- Ville 1 9.309 4.90 4.40

4 Echallens 9.1512 4.80 4.35

5 Roche 9.056 4.75 4.30

6 Lausanne- Ville 2 8.258 4.30 3.95



AppréciationRang
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FÊTE JEUNESSE LA SARRAZ 1999

CONCOURS Jeunesse Filles
Catégorie B 7-16 ans  -  Concours combiné

Mensuration

18 GYSE1 Vallorbe 15.929.10 18 EN 6.82

10 GYSE2 La Sarraz 14.708.15 10 SL 6.55

CE3 Chavannes 1 14.628.57 12 SL 6.05

10 GYSE4 Saint- Cierges 14.547.90 10 EN 6.64

10 GYAE5 Yverdon- Ancienne 14.188.70 10 EN 5.48

10 GYSE6 Baulmes 14.008.25 8 EN 5.75

15 GYSE7 Valeyres-s/ Rances 13.867.70 8 EN 6.16

20 GYSE8 Orbe- Ancienne 13.617.85 20 EN 5.76

11 GYAE9 Renens 13.538.60 10 EN 4.93

16 SO10 Granges- Marnand 13.487.90 16 EN 5.58

8 GYAE11 Chavannes 2 13.317.55 8 SL 5.76

20 SO12 Cossonay 13.317.14 20 SL 6.17

50 SO13 Essertines 13.247.59 24 EN 5.65

CE14 Chavornay 13.167.07 8 SL 6.09

16 GYSE15 Grandson 13.128.25 16 EN 4.87

CE16 Payerne 13.107.44 10 EN 5.66

22 GYSE17 Epalinges 11.968.60 20 800 3.36

19 GYSE18 Bussigny 11.208.10 19 800 3.10

14 GYAE19 Cudrefin 8.338.05 12 EN 0.28



Disc.1 Disc.2 Disc.3Rang Sociétés 

Concours de sociétés JG 11-16 ans 

RÉSULTATS AGRES
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1 YVERDON AMIS- GYMS

27.71
20 GYP 9.31 20 BF 9.21 20 SO 9.19

9.199.219.31

2 SAINT- PREX 1

26.73
16 SA 8.97 16 BF 9.14 16 SO 8.62

8.629.148.97

3 GRANGES- MARNAND

24.43
8 BP 7.92 8 BF 8.52 8 SO 7.99

7.998.527.92

4 NYON

24.20

20 SA 8.42 20 SO 7.67 20 AB 8.11

8.117.678.42



Disc.1 Disc.2 Disc.3Rang Sociétés 

Concours de sociétés JG 11-16 ans 

RÉSULTATS ATHLETISME
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1 CHAVORNAY

25.56
8 EN 8.87 8 SL 8.15 8 JB 8.54

8.548.158.87

2 ORBE- ANCIENNE

25.03
8 EN 8.52 9 SL 8.32 9 JB 8.19

8.198.328.52

3 SAINT- CIERGES

24.62
16 EN 8.32 17 SL 7.94 16 JB 8.36

8.367.948.32

4 YVONAND

24.42

8 EN 7.94 8 SL 8.32 8 JB 8.17

8.178.317.94

5 LA SARRAZ

23.12

18 EN 7.47 19 SL 7.92 19 JB 7.73

7.737.927.47

6 LE CHÂTEAU
5 1000 9.05 9 JB 7.98

22.82
22 EN 7.71 17 SL 7.48 9 SH 6.58

7.287.837.71

7 EPALINGES

22.45
6 EN 8.11 6 SL 7.04 6 1000 7.30

7.307.048.11

8 VUFFLENS-LA- VILLE
4 1000 6.78

21.66
6 EN 7.13 7 SL 7.00 3 JB 8.52

7.537.007.13

9 CORCELLES- PAYERNE

20.57
10 EN 6.30 10 SL 6.58 10 JB 7.69

7.696.586.30



Disc.1 Disc.2 Disc.3Rang Sociétés 

Concours de sociétés JG 11-16 ans 

RÉSULTATS ATHLETISME
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10 ESSERTINES

19.61
8 EN 6.68 9 SL 6.89 9 1000 6.04

6.046.896.68

11 RENENS

18.73
12 EN 4.88 12 SL 6.04 10 JB 7.81

7.816.044.88

12 POMY

16.19
5 EN 2.00 5 SL 6.40 5 JB 7.79

7.796.402.00



Disc.1 Disc.2 Disc.3Rang Sociétés 

Concours de sociétés JG 11-16 ans 

RÉSULTATS COMBINE
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1 YVERDON- ANCIENNE
13 GYP 9.21 5 SA 8.77 5 SO 7.99

24.91
EN 5 SL 6.78 5 JB 7.84

7.927.789.21

2 GRANDSON

23.09
12 EN 7.94 12 BP 7.79 12 SA 7.36

7.367.797.94

3 LA SAGNE
8 JB 8.17

23.01
14 EN 7.23 8 SL 7.33 15 GYP 8.03

8.037.757.23

4 VALLORBE

22.62

6 SL 8.24 6 JB 8.09 6 BP 6.29

6.298.098.24

5 SAINT- PREX 2

22.32

18 EN 6.34 20 JB 7.86 20 CE 8.12

8.127.866.34

6 VALEYRES-S/ RANCES

20.91
6 EN 6.97 7 JB 7.24 7 GYP 6.70

6.707.246.97

7 BUSSIGNY

20.74
14 EN 6.89 14 SL 7.29 14 CE 6.56

6.567.296.89

8 LA TOUR-DE- PEILZ

19.33
8 SL 6.97 8 1000 5.44 8 SA 6.92

6.925.446.97


